
Liste Provisoire Electeurs individuels

ELECTIONS CHAMBRES D'AGRICULTURE CLOTURE DU SCRUTIN LE 31/01/2025

Département l 71 Commune : HURIGNY

Canton: 19-HURIGNY
Collège 1 CHEFS EXPLOITATION ET ASSIMILÉS
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Dale 2710912024

Liste Provisoire Electeurs individuels

Résidence

2425 RTE DE MACON 71870 HURIGNY

430 RUE DES PIASSES 71870 HURIGNY

2406 RTE DE LA GRISIERE 71870 I-IURIGNY

236 IMP DU PRE ROTY 71870 HURIGNY

1 RUE ALFRED LAURANT 92100 BOULOGNE BILLANCOURT

67E RTE DE MACON 71E70 HURIGNY

6i'E RTE DE MACON 71870 HURIGNY

1024 RTE DE SALORNAY DOMAINE DE SALORNAY 71870 HURIGNY

430 RUE DES PIASSES 71870 HURIGNY

6/7 RUE DES PIASSES 71870 HURIGNY

49 IMPASSE DES SOUCHONS 71870 HURIGNY

/9 RUE DES SOUCHONS 71870 HURIGNY

32 ALL DE CHAZOUX 71870 HURIGNY

665 RUE DE LA BRASSE 71870 HURIGNY

2791 RTE DE MACON 71870 HURIGNY

31 RUE DESTISSERANDS 71290 CUISERY

32 ALL DE CHAZOUX 71870 HURIGNY

49 IMPASSE DES SOUCHONS 71870 HURIGNY

NAISSANCE

A MACON (71)

A ANNEGY (74)

A MACON (71)

A MACON (71)

A LYON 4E ARRQNDISSEMEN I (69)

A MACON (71)

A MACON (71)

A MACON (71)

A MACON (71)

A CLAMECY (58)

A MAcoN (71)

A MAGON (71)

A MACON (71)

AAMIENS (EO)

A MACON (71)

A KALOUGA

A AUTUN (71)

A MACON (71)

IDENTITE

M. BERNARD JEAN PHILIPPE GEORGE

MME CI-IAUVOT AMELIE

M. CHEVENET THIERRY

M. COMAT JEROME

M. DE LA CHAPELLE CHRISTOPHE MARIE EDO

MME GOBETALIZEE

M. GOBET LAURENT PIERRE

M. GUERIN YVES ARNAUD JACQUES

M. HYVERNAT YANNICK

M. LEBEAU SIMON YOHANN

M. MORNAND CÊDRIC CLAUDE MARCEL

M. MORNAND PIERRE LOUIS

M. RAPPET JEAN.LUC

M. REMAOUE GAUTHIER FERNAND CAM

M, RONDIERE ERIC MICHEL

MME RYJOVA PLATRET NATALIA VLADIMIROVNA

MME STUTZ RAPPET NATHALIE

MME TARLET MORNAND SYLVIE FLORENCE

N'enr
6593

5565

529

2791

1 149

91 30

1 801

EE6

1730

3346

381 1

2362

ts2

2832

1 814

5028

4644

4141



ELECTIONS CHAMBRES D'AGRICULTURE CLOTURE DU SCRUTIN LE 31/01/2025

Département: 71 Commune : HURIGNY
Canton: 19-HURIGNY

Collège 2 PROPRIETATRES ET USUFRUTTIERS

Page2/5

Dale 2710912O24

Liste Provisoire Electeurs individuels

NAISSANCE Résidence

DU

A r-ruRrGNY (71) lcHEMffi

IDENTITE

M. COILLARD DANIEL

MME COMAT CHRISTIANE

M. CURTENEL JEAN-LOUIS

M. LA FAY MARIE GEORGES CHRIST

No enr

17128

28209

28035

27211



ELECTIONS CHAMBRES D'AGRICULTURE CLOTURE DU SCRUTIN LÊ ï1IO1I2O25

Département:71 Commune : HURIGNY

Canton: 19-HURIGNY
Collège 3A SALARIES PRODUCTTON AGRTCOLE
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Dare 2710912024

Liste Provisoire Electeurs individuels

Résidence

71 000

11 RUE 971

NAPT371
LES ORMES

DU

1't2 71 260
SCISSE

MARIE JOS

CARRONS O1

63 IMP DES BELLES FEMMES 01 140 GARNERANS

LD NANC

58 71000 MACON

LA MAIRIE 01

ST MAMERT

435 RTE DU POUX 01570 FEILLENS

12 RUE DU BOURG 71960 SOLOGNY

4 RUE DU MONT RICHARD 71OOO SANCE

ÇI.IE DE LA GRANGE DIME LE CHANELET 71960 LA ROCHE VINEUSE

50 CHE DU STADE 01380 BAGE LA VILLE

75 RUE LES GILLETS 71OOO MACON

6 RUE DE LA MAIRIE 71520 TRAMBLY

678 RTE DE MACON 71870 HURIGNY

150 RTE DE LA POSTE 71500 BANTANGES

361 CHE DES BERARDANS 01380 BAGE LA VILLE

27 RUE LES PAQUELETS 71570 LA CHAPELLE DE GUINCHAY

21 LOT LES BONNOTS 932 MAIRIE VIGNES MARES 01 190 ST BENIGNE

2 RUE COLETTE CCAS 71880 CHATENOY LE ROYAL

15 IMP DES SOUCHONS 71870 HURIGNY

LD COMMERCON D EN HAUT 71520 TRAMBLY

920 RTE DE BAGE 01570 FEILLENS

1024 RTE DE SALORNAY CLOS DU MONT GRENIER 71870 HURIGNY

1 169 RUE VRÊMONTOISE N 22 LE CLOS DU LAVOIR 71OOO SENNECE
LES MACON

NAISSANCE

A CHALON SUR SAONE (71)

A MACON (71)

A PACOS DE FERREIRA

A DAKAR

A BOURG EN BRESSE (01 )

A THOTSSEY (01)

A DrJoN (21)

A MACON (71)

A LoNS LE SAUNTER (39)

A MACON (71)

A GLEIZE (69)

A PARAME (35)

A MACoN (71)

A MACON (71)

A MACON (71)

A MACoN (71)

A VENTSSTEUX (6e)

A MACON (71)

A CHARLEROI

A MACON (71)

A BOURcOtN (38)

A SEMUR EN AUXOTS (21)

A NAPOLI

A MACON (71)

A BEAUNE (21)

A CLERMONT FERRAND (63)

A MAcoN (71)

A MACON (71)

IDENTIÏE
M. ANDRE MARC JEAN.MICHEL

M. AOUNI AMINE

RIQUE

MME BARBOSA ALVES FERREIRA MARIA ALICE

MME BARRY MARTINEZ BARRY NDEYE FATOU LAISSA

MME BERNARD COLSON JOSIANE

MME BESSON GUILLON ANDREE SYLVIANE

M, BROCHOT SIXTE LOUIS MARIE JO

M. BUSTIN EMMANUET BÊRTRAND BE

MME CART TIPHAINE ISABELLE PA

M. CHAMPAGNON MARC.ANTHONY

M. CHARBONNIER JONATHAN

M. CHARTOIS DENIS SERGE LOUIS JA

M. CONSTANT MATHIEU THIERRY

M. DA FRE MICHAEL

M. DEGABRIEL SEBASTIEN

M. DESRAYAUD THOMAS JEREMY

MME DJEBARI AIMNA

MME DOMBEY KARINE

M. DUCARME MICHAEL NICOLAS PAUL

MME EXTIER SEVERINE

M. FAVRE FABRICE

M. FRANCISCO RAPHAEL GERARD BELIS

M. GALLONE VINCENZO

M. GAUDET STEPHANE BERNARD

M. GENETTE LUDOVIC

MME GONNET CONSÏANCE MARIA VIRG

M. GUERIN XAVIER GEORGES RENE

MME GUILLOT BERARDET CATHERINE NATHALIE

No enr

6985

1

8627

941 6

9772

9303

9322

9062

7528

91 69

26988

7949

6577

7890

7450

7700

8976

10027

9564

7470

9652

7280

8682

1 0403

7576

7362

10139

6653

9567



ELECTIONS CHAMBRES D'AGRICULTURE CLOTURE DU SCRUTIN LE 31/01/2025

Département: 71 Commune: HURIGNY
Canton: 19-HURIGNY

Collèse 3A SALARIES PRODUCTION AGRTCOLE

Page4/5

Dale 2710912024

Liste Provisoire Electeurs individuels

Résidence

LA FORET 71260

13BGR

NCENT 2EM OOO MACON

E

2 PASS CELESTINE 71520 TRAMBLY

ES 7.1570 LA

01290 GRIEGES

151 RUE DE LA TOUR MOIROUX 71870 HURIGNY

1 PL DU GENERAL DE GAULLE RESIDENCE AURORE 01190 PONT DE
VAUX

79 RUE DES SOUCHONS 71870 HURIGNY

2358 RTE DE BICHENICHET14TO ROMENAY

26 RUE DE LA POUJAUDE 7.1870 LAIZE

2406 RTE DE LA GRISIERE 71870 HURIGNY

23 PL EMILE VIOLET APPARTEMENT 4 71OOO MACON

Z2O B RUE WINSTON CHURCHILL LOGEMENT 2271OOO MACON

33 RUE DU BOURG 71960 FUISSE

NAISSANCE

A MACON (71)

A CHERBOURG (50)

A MACON (71)

A MARMANDE (47)

A PARAY LE MONTAL (71)

A DECTNES CHARPTEU (69)

A GENNEVTLLTERS (92)

A MACON (71)

A PONT DE VAUX (01)

A MACoN (71)

A VTRTAT (01)

A MACON (71)

A MACON (71)

A RENNES (35)

A EL FOKRA

A FORT DE FRANCE (972)

IDENTITE

MME HEDOUIN PAULINE

MME HUE MOANA BRUNILDE ANDRE

M. JARILLO LONNY

MME LACOMBLED MORGANE STEPHANIE

MME LAMURE LAURA

MME MARLOT LUCIE ANNE

MME MOLL JULIETTE ELISE

M. MOLLET NICOLAS

MME MONIN MARTINE YVETTE ANDRE

M. MORNAND GABRIEL ANDRE

M. MORNET PHILIPPE

M. NAVARRO JULIEN

MME PONS CHEVENET NATHALIE ALINE

MME RENAULT RENAULT CAPUCINE JULIE

M. SAMMOUDI EL BOUAZZAOUI

M. SEGABIOT JOAKIM FELIX

N" enr

13423

10278

6406

1 0363

10192

9997

10't49

8237

9392

631 6

8583

8754

941 I
91 13

7285

8212



ELECTIONS CHAMBRES D'AGRICULTURE CLOTURE DU SCRUTIN LE 31/01/2025

Département:71 Commune:HURIGNY
Canton: 19-HURIGNY

Collège 4 ANCIENS EXPLOITANTS ET ASS|M|LES

Page5/5

Dale 2710912024

Liste Provisoire Electeurs individuels

Résidence
2429 s 71870

27 CHE DE LA GOUERE 71870 HURIGNY

710 RUE DES PIASSES 71870 HURIGNY

CHEMIN DE MARS

tNs 71870

74 RUE DU CLOS CHEVRAT 71870 HURIGNY

119 IMP DES SOUCHONS 71870 HURIGNY

236 IMP DU PRE ROTY 71870 HURIGNY

71 ALL DU CLOS DU PUITS 71870 HURIGNY

739 RUE DU CLOS DU CHATEAU 71870 HURIGNY

2429 RTE DE MACON LES MIOTANS 71870 HURIGNY

297 RUE DU CLOS CHEVRAT 71870 HURIGNY

53 CHE CHEMIN DE MARS 71870 HURIGNY

2136 RTE DE MACON 71870 HURIGNY

274 RUE DU MONT ROUGE 71870 HURIGNY

154 ALL DU CLOS DU PUITS 71870 HURIGNY

71 ALL DU CLOS DU PUITS 71870 HURIGNY

981 RTE OE SALORNAY 71870 HURIGNY

710 RUE DES PIASSES 71870 HURIGNY

3472 RTE DE MACON APPT N 3 RDC RESIDENCE S 71870 HURIGNY

2136 RTE DE MACON 71870 HURIGNY

2791 RTE DE MACON 71870 HURIGNY

3472 RTE DE MACON RESIDENCE SENIORS LD LE V 71870 HURIGNY

NAISSANCE

A r-ruRrGNY (71)

A MACON (71)

A FEILLENS (01)

A MACON (71)

A MACON (71)

A MACON (71)

A MACON (71)

A MACoN (71)

A MACON (71)

A MACON (71)

A A|ME (73)

A SAINT REMY (71)

A rGE (71)

A MACoN (71)

A MACON (71)

A LYON 7E ARRONDISSEMENT (69)

A MACON (71)

A HERTCOURT (70)

A MACON (71)

A MUTZTG (67)

A CI.nREONN|ERES (71)

A MACoN (71)

A MACON (71)

A MACON (71)

IDENTITE

M. AIMAIN JEAN.PIERRE

MME BOURDON FONTAINE NICOLE ODETTE

M. CHAMBARD LOUIS RAYMOND

M. CHARNAY GEORGES JEAN

M. CHEVENET LOUIS JEAN BERNARD

M. COILLARD MICHEL

MME COMAT COILLARD JOELLE NICOLE

MME COMAT MORNAND MARYSE

M. COMAT RAYMOND MAURICE

MME DEBORDE AIMAIN RAYMONDE

MME DEDIEU ROLLAND SYLVIE

MME DUCLUT AIMAIN GHISLAINE

MME DUFETRE VINCENT PAULETTE

MME DURAND CHEVENET JACOUELINE COLETTE

MME GALLION RENARD WETTE MARIE PAULETT

M. GIRAUD ALAIN JEAN DENIS

MME GUILLARD LACROIX EVELYNE MARIE

MME HASSOUN BUIRET MARTINE LOUISE

M. HUCHET ALAIN NOEL

MME KUMPF CHARNAY GABRIELLE MICHELE AN

M. MOZERET GEORGES

M. RENARD PIERRE

MME TRANCHANT RONDIERE MONIQUE GEORGETTE

MME VAUTRIN LOREAUD MARTHE

N'enr
18011

25940

1 8371

1 5885

14703

17129

26485

22514

1 5455

20354

23385

26839

20394

20979

21742

1 9498

21728

26335

16857

22361

'13996

15107


